postanawia wypłacić, z kapitału zapasowego 

który zgodnie z art. 348 kodeksu spółek handlowych może być przeznaczony do podziału, 

dywidendę dla akcjonariuszy w kwocie 0,44 zł ( słownie: czterdzieści cztery grosze) na jedną 

akcję , tj. w łącznej wysokości 90.290.200,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt milionów dwieście 

dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście złotych 00/100). 

2. Dzień dywidendy ustala się na dzień 27 maja 2024 roku. 

3. Termin wypłaty dywidendy ustala się na dzień 4 czerwca 2024 roku.  

4. Do dywidendy nie są uprawnione akcje własne posiadane przez Boryszew S.A. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.”